COMUNICADO DIR No. 43 / 2010

ATIVIDADES ACADÊMICAS NO DIA 01/11/2010

COMUNICADO

 Conforme o disposto na PORTARIA DIR 54/2009, referente ao calendário acadêmico 2010, todas
as atividades acadêmicas deverão ocorrer normalmente no dia 01/11/2010.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 26 de outubro de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: